
ZARZĄDZENIE NR 0050.228.2020 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2020 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta Wojcieszów 
zarządza, co następuje: 
§ 1. 1.  Wprowadzam zmiany w dochodach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 55.849,00 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia 

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 55.849,00 zł. 
§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 20.345.379,82 zł. 
a) dochody bieżące 19.590.715,82 zł. 
b) dochody majątkowe  754.664,00 zł. 
2) wydatki ogółem 21.067.379,82 zł. 
a) wydatki bieżące 18.225.617,82 zł. 
b) wydatki majątkowe  2.841.762,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 48524D15-BB9F-42F0-8CFF-59FC20B27FF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.228.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 29 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 513,00 9 029,00 19 542,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 530,00 9 029,00 15 559,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 530,00 9 029,00 15 559,00

758 Różne rozliczenia 4 418 245,00 -611,00 4 417 634,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 011,00 -611,00 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

611,00 -611,00 0,00

852 Pomoc społeczna 626 234,00 47 400,00 673 634,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 337 600,00 47 400,00 385 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

337 600,00 47 400,00 385 000,00

855 Rodzina 5 207 800,00 31,00 5 207 831,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 31,00 31,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31,00 31,00

Razem: 20 289 530,82 55 849,00 20 345 379,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 48524D15-BB9F-42F0-8CFF-59FC20B27FF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.228.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 29 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 845 600,00 0,00 1 845 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 995 600,00 0,00 995 600,00

4270 Zakup usług remontowych 40 400,00 24 200,00 64 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -24 200,00 13 800,00

750 Administracja publiczna 1 930 651,00 -611,00 1 930 040,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 741 711,00 -611,00 1 741 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 611,00 -611,00 43 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 513,00 9 029,00 19 542,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 530,00 9 029,00 15 559,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 7 950,00 7 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 800,00 500,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00 205,00 855,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

87,00 29,40 116,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 1 330,00 1 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 593,00 -1 003,85 589,15

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18,45 18,45

801 Oświata i wychowanie 4 642 930,00 0,00 4 642 930,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 623,00 0,00 13 623,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

12 123,00 -1 000,00 11 123,00

852 Pomoc społeczna 1 498 742,00 47 400,00 1 546 142,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 357 600,00 47 400,00 405 000,00

3110 Świadczenia społeczne 357 600,00 47 400,00 405 000,00

855 Rodzina 5 459 992,00 31,00 5 460 023,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 482 000,00 0,00 3 482 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 31,00 31,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 48524D15-BB9F-42F0-8CFF-59FC20B27FF9. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31,00 31,00

Razem: 21 011 530,82 55 849,00 21 067 379,82

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 48524D15-BB9F-42F0-8CFF-59FC20B27FF9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.228.2020

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 29 CZERWCA 2020 ROKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę 55.849,00 zł.

Zmniejszono dochody bieżące o kwotę 611,00 zł.
Zadania zlecone:

· Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami przeznaczonej na sfinansowanie
zrealizowanych w 2019 r. zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o
ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w kwocie 611,00 zł.

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 56.460,00 zł.
Zadania zlecone: 9.060,00 zł

· Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami przeznaczonej na sfinansowanie wydatków
na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych w kwocie 7.950,00 zł oraz na
sfinansowanie wydatków związanych z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem w kwocie
1.079,00 zł (I tura) w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na
dzień 28 czerwca 2020 roku.

· Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami przeznaczonej na realizację zadań
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 31,00 zł.

Zadania własne: 47.400,00 zł

· Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin na
wypłaty zasiłków okresowych w kwocie 47.400,00 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 55.849,00 zł.

Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 28.814,85 zł.
Zadania zlecone: 611,00 zł

· w zakresie wydatków zrealizowanych w 2019 r. dotyczących zadań wynikających z ustawy Prawo
o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w
kwocie 611,00 zł.

Zadania własne: 28.203,85

· Przeniesienie między paragrafami w obrębie rozdziału 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej w kwocie 1.003,85 zł,

· przeniesienie między paragrafami w obrębie rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie
24.200,00 zł,

· przeniesienie między paragrafami w obrębie rozdziału 80146 Dokształcanie i doskonalenie dotyczy
Miejskiego Przedszkola Publicznego w kwocie 1.000,00 zł,

· przeniesienie między paragrafami w obrębie rozdziału 85501 Świadczenia wychowawcze (MOPS)
w kwocie 2.000,00 zł.

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 84.663,85 zł.

Id: 48524D15-BB9F-42F0-8CFF-59FC20B27FF9. Podpisany Strona 1



Zadania zlecone: 9.060,00 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 7.950,00 zł (zadania zlecone) wydatki na zryczałtowane diety
członków obwodowych komisji wyborczych oraz 1.079,00 zł na wydatki związane z organizacją,
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 31,00 zł wydatki na realizację zadań związanych z przyznaniem
Karty Dużej Rodziny w kwocie 31,00 zł.

Zadania własne: 75.603,85 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji kwota 47.400,00 zł, na wypłaty zasiłków okresowych.
· przeniesienie między paragrafami w obrębie rozdziałów wymienionych powyżej w łącznej kwocie

28.203,85 zł.

Id: 48524D15-BB9F-42F0-8CFF-59FC20B27FF9. Podpisany Strona 2




